I ACJFUO
Estado do Tocan i

REQUERIMENTO N. 004/2002

"Requer Construção de Quadra
Poliesportiva no Distrito Loroty."

O vereador que o presente subscreve , nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa
da Confusão - To., que execute obras de construção de uma Quadra Poliesportiva
no Distrito Loroty.

Justificativa: A construção de uma Quadra Poliesportiva no Loroty, vem a
satisfazer aos anseios daquela comunidade, e incentivará a prática de esportes aos
seus membros.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 19 de fevereiro de 2002.

Atenciosamente,